АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  "28" декабря 2011  года   № 300-ра
г. Кострома
Об обеспечении финансирования услуг доступа детей-инвалидов и общеобразовательных учреждений Костромской области к сети Интернет для организации дистанционного образования детей-инвалидов в 2012 году
В целях обеспечения финансирования услуг доступа детей-инвалидов и общеобразовательных учреждений Костромской области к сети Интернет для организации дистанционного образования детей-инвалидов в 2012 году в рамках приоритетного национального проекта «Образование»

1. Департаменту образования и науки Костромской области:

1) обеспечить размещение заказов на оказание услуг для  государственных нужд по предоставлению детям-инвалидам и общеобразовательным учреждениям Костромской области услуг доступа к сети Интернет для организации дистанционного образования детей-инвалидов;

2) осуществлять контроль за исполнением государственных контрактов.

2. Департаменту финансов Костромской области осуществлять финансирование услуг доступа общеобразовательных учреждений Костромской области к сети Интернет в пределах средств, выделенных по отрасли «Образование».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя губернатора Костромской области, координирующего работу по вопросам реализации государственной и выработке региональной политики в сфере образования, науки и инновационной деятельности.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Губернатор области
	И. Слюняев